
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области  

седьмого созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 18.11.2025                                                                                                         № 01-43рс 

 
О внесении изменения в раздел 2 Положения об оплате труда лиц 

контрольно-счётных органов, замещающих муниципальные должности, 

утвержденного решением Совета депутатов города Оленегорска 

от 22.11.2021 № 01-39рс 
 

В соответствии со статьей 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь 

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 

05.10.2021 № 01-22рс,  

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области решил: 

1. Внести изменение в Раздел 2 Положения об оплате труда лиц контрольно-

счётных органов, замещающих муниципальные должности, утвержденного решением 

Совета депутатов города Оленегорска от 22.11.2021 № 01-39рс (в редакции решения 

Совета депутатов города Оленегорска от 30.01.2024 № 01-03рс), дополнив его  

пунктом 2.4  следующего содержания: 

«2.4. Лицам контрольно-счетных органов, замещающих муниципальные 

должности, производятся другие выплаты, предусмотренные федеральными законами 

и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными 

правовыми актами Мурманской области и настоящим Положением.». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Глава муниципального округа  

город Оленегорск  

с подведомственной территорией  

Мурманской области                                                                             С.С. Пашинский                
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального округа  

город Оленегорск  

с подведомственной территорией  

Мурманской области                                                                            Е.И. Поташ     

 


